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<X 1> KOSPI200 AT 559 4 AU

FEA L 1996 1285 19999 68714 9] 317Hé°lﬂ1 o] 717+ & o AL
Avdm oz gitsle] AT AALGR R 71 FARS Adstd ok AT
Aefgke] G 1,0005010], Gtz A5k A g5 9 EPH = 1,000,0009 o] ¢}

H”_\&
=
_A_,Qgi

Bagk EEHA #Hagk 25% iz 75% = thgk
Al T2 b5,898 53,770 4,636 17,622 34,819 71,967 263,260
A= ‘l‘.‘ b86,360 713,220 88,238 153,382 798,841 566,289  3168,907
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<F 2> KOSPI200 FAFTEEY] =2 a3l o) 7} A Aol A A8

H] & (%)

FEZ)7Fe 1996'd 12928 19909 69714 9] 3170H o], KOSPI2OOA 5 FAZEZE9] 4d
2B ol AfFEL A F o)E FAPdHF o7 @Ak Fol Gdo] AR U

(o6) THg MFES U A ADR 2 E TS o

ArbBuy AN AR o5 A F
ArbSell A A e 2 o =7F A el %
ProgBuy w2 A e g =2 o) 2 o4 A el g
ProgSell H A A =2 7Aool 2 =3 A s
ArbIniBuy AAA Y w7} 2] AP
ArbIniSell AAA Y ol =2} 2] AP
ProgIniBuy A A e =2 29 o4} FEe A g Bk
ProgniSell ujzpol A eld =2 W a2k FEe A
Wz 2FEwA F23 me 0 9% 9% Holgk
Ao A FALRE AGQFE ST AL
ArbBuy 0.823 1.363 0.143 0.929 2.713 4.012 14.669
ArbSell 0.934 1.502 0.302 1.192 2.736 4.130 12.153
ProgBuy 0.470  0.983 0.049 0.533 1.405 2.142 12.932
ProgSell 0.489 0.990 0.047 0.513 1.506 2.348  8.088
ArbIniBuy 0.265 0.525 0.038 0.279 0.841 1.207 5.241
ArbIniSell  0.276 0.483 0.073 0.339 0.798 1.264 4.450
ProglniBuy  0.133  0.330 0.002 0.158 0.376 0.572 4.976
ProgIniSell 0.141 0.345 0.003 0.155 0.384 0.703 5.619
B. Adgd ez AAdFSE SH A¢
ArbBuy 1.124  2.136  0.200 1.263 3.645 5.683 22.699
ArbSell 1.266  2.040 0.385 1.746 3.674 5.971 14.233
ProgBuy 0.641 1.294 0.067 0.741 2.005 2.916 17.317
ProgSell 0.651 1.290 0.075 0.753 1.968 3.085 10.843
ArbIniBuy 0.355 0.705 0.046 0.397 1.105 1.632 8.775
ArbIniSell  0.377 0.691 0.096 0.481 0.997 1.802 7.190
ProglniBuy  0.191 0.484 0.002 0.212 0.520 0.849 7.698
ProgIniSell 0.193  0.490 0.002 0.217 0.548 0.939 8.580
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ER7FE 1996 12858 E 1900d 68714 9] 317 €o) ™. KOSPI200A 4 T-4E =
ZEaRdd A FAE AL F ol AddHge R galgh Fol gde] F74
o] (%) A AAIGAEE AT o AR mko R E e of
Adste] thE e 2 vl Ao gk Aselg th

Arblmb A el vl n] F - Akl A 2 e EH]F

Proglmb Azl A e d T2 I o= v 5 - v A AR 2RI o 8|
ArbInilmb A A e w2} F 2] vl BT - AR A o HA} F 0 o 1 H]F
Proglnilnib Hz A =238 o2 FE2 o HF - H][AFAHA

Z2 IR o=} FEY o) = HF
o Aede] MolAlA (basis)e #HE w9 HAE71ANA KOSPI200200 A% A4tste]
Adstd o, wrjdes 2 o] wrjel AlZo] ohlet A=Y wrly HErAL
AHESEA T, Abasis = #lolAl2e] WEES ofu|git),

Kgsgl iOO Abasis ArbImb Proglmb ArbInilmb
TAaE
Abasis 0.03
ArbImb 0.21 -0.05
Proglmb 0.22 0.02 0.55
ArbInilmb 0.16 -0.11 0.93 0.50
ProgInilmb 0.14 -0.07 0.44 0.65 0.44
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<E 4> KOSPI200 A% 9] &2] T2 70 2ol 5 i o] )& &7 24

ER70E 19969 12858 1999 687kA 9] 3174 ol n, KOSPR200A 7+ TA4F 559 44
meagd Ad FAe AL F ol VA FAF Foll 3R FAY FAoE
ol (%) @ AAGRRE AT ol ARG vk sfenlE R RE e
Aste] thg &2 vl W9 e AlLkskl ok
Arblmb kol A e o) 5% Al AT o w1 F
ProgImb A ARG 222 o5 v F - A AAARY 22 3R of = 8] F
ArbInilmb AAAY w2 F 2 o B 5 - Al A o) =R} F ] of 1 A
Prognilmb Hz A =238 o2 FE2 o HF - H][AFAHA
22 o wR) R o uE
R= t WA Aede] KOSPI200A 5 o8& n] g,
5
R =a,+ Zﬁer+k &
k=-5
FAAT (EFELAD
SHW4009 4
ArbImb Proglmb ArbInilmb Proglnilmb
a 0.045 0.053 0.047 0.045
0 {0.098) (0.096) (0.098) (0.097)
Vi -0.038 -0.129% -0.107 -0.257
-3 {0.036) (0.066) (0.105) (0.155)
0.002 0.066 -0.017 -0.047
r, {0.038) (0.069) (0.108) (0.159)
Vi -0.090% -0.188% -0.256% -0.184
-3 {0.038) (0.069) (0.108) (0.159)
-0.009 -0.109 0.012 -0.277
£, {0.038) (0.069) (0.108) (0.159)
-0.017 -0.049 -0.187 -0.199
I {0.038) (0.069) (0.107) (0.159)
0.194% 0.374% 0.466% 0.579%
2 {0.035) (0.069) (0.106) (0.159)
0.035 0.144* 0.202 0.400%*
I {0.037) (0.069) (0.107) (0.159)
0.052 0.080 0.065 -0.165
B, {0.038) (0.069) (0.108) (0.159)
-0.093% 0.047 -0.151 (0.469%
28 {0.03%) (0.069) (0.108) (0.158)
0.016 -0.083 0.062 -0.080
B, {0.03%) (0.069) (0.108) (0.158)
0.014 0.130* 0.022 0.161
b {0.036) (0.065) (0.105) (0.154)
Ady 0.053 0.081 0.037 0.049
R-square
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<E 5> H|o|A] 2] Msleko] =g el Jauld W] ) 8k 8] B

E2717HE 1996 12956 1999 69714 2] 317 €e]™, KOSPR200A 5+ 745 =
mzoRdd A FAL AL F ol& duALen e Fol FA9 39
ol o) W AAAREE FASG  ) ARY bk sgaFoRRE o
Asto] e A Wl B ES Asksiglch
Arblmb A A o) 5 - Al A o H] F
Proglmb Al A 2223 ol n)F - AR A 22 0@ o E H)F
Arblnilmb A A o} Fre) o 1] F - Aol AR v FEe) e 0| F
Proglnilnib Hz A =238 o2 FE2 o HF - H][AFAHA
Z2IH o LA} FEL e I v
of Aide] wWolAl~ (basis)e HT¥W ]9 AE71A A KOSPI200200 AF& #7t5}e]
Adsldon, wrdedle I do] w79 AEo] ohel ATY wrle] HMENAHE
At sl Abasis = HlolA]4~9] WBlFS ou|F),

5
ABasis, = oy + Y X

t+k + gi
k=-5
AAAT (EFELAD
=009 39
ArbImb Proglmb ArbInilmb Proglnilmb
o 0.006 0.002 0.001 0.000
0 {0.032) (0.032) (0.032) (0.033)
V; -0.010 -0.005 -0.045 -0.047
=3 {0.012) (0.022) (0.034) (0.053)
0.012 -0.008 0.036 -0.131
g, (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
V; -0.012 0.007 -0.025 0.020
-3 {0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
-0.005 -0.033 0.009 -0.042
b, (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
-0.030% -0.055% -0.047 -0.013
B (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
-0.029%* -0.013 -0.167* -0.143*
by {0.011) (0.023) (0.034) (0.054)
0.088% 0.131%* (0.239% 0.170%
A (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
0.017 0.029 0.043 0.070
s, (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
-0.000 -0.007 0.013 0.028
28 (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
-0.012 -0.008 -0.028 0.043
s, (0.012) (0.023) (0.035) (0.054)
0.005 0.010 0.027 -0.032
Py (0.012) (0.022) (0.034) (0.052)
Ady 0.084 0.054 0.083 0.015
R-square
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<E 6> AAY AFY W E L WEH W

EE71HE 1996 12876 1998 1197174 9] 2470 el o] 717 5 off Aefde] 7 e A1 T&
5% T HIntv) &2 o] A8kl ok KOSPI200A 5ol ol o & 5ol tlaled 2k 5% 7749
o A A FHFREH o= A A FHeE Adstd 289 Y(Order Imbalance)S
Al st o FreEdde  Fel  F Fold  dierxdEdd. &9 gl
ol =z golttu Aestu, Zt TR0l dete uiezdEaddge] P 2 1079 7
=g gel 7Hd 2 10700 P AR e dustd AHAATE A48 A9E A
o] AA ST B, ZF F50 diste] 7 58 749 FEEAEE 2 2 Add FHFE
ol &Y 3 REFEETYoER AYdtn FEedd B¢

10749] frzatadd st 10709 flezabedds AR R OR Haste] &4
200 AAERG T o Aot of e e ojezaba ol 10005 TR

AABGA S FABR)E %2 BAG AE5E]FAES AHEFPoH, o
FE tte] 42 24, & AU T4 REVN T HEsdES RAA ALEST

=

5y
o
)
2

CR¥} CARE 27} R3} AR®] 731401 % & o] ] gho.
(ML 6-1] FEETHS VT2 AR ES A H &
Intv R T-val CR T-val AR T-val CAR T-val [AR|
A, WlrEEREed Af (N=1759)
-10 0.038 ¢ 1.74y 0.038 ¢ 1.74) 0.060 ( 2.27) 0.050 ¢ 2.27) 0.501
-9 0.013 ¢ 0.61) 0.061 ¢ 1.81) 0.023 ¢ 1.12) 0.073 ( 2.62) 0.457
-8 0.024 ¢ 1.04) 0075 ¢ 2.27) 0.031 ¢ 1.37) 0.104 ¢ 3.19) 0.508
-7 -0.008 ( -0.33) 0.066 ( 1.65) -0.002 ( -0.08) 0.102 ( 2.B6) 0.533
- -0.020 ( -0.76) 0.046 ¢ 1.03) -0.016 ¢ -0.59) 0.085 ( 1.92) 0.529
-5 0.078 ¢ 2.95) 0.125 ¢ 2.83) 0.08 ( 3.28) 0.172 ¢ 3.50) 0.809
-4 0.167 ¢ 5.69) 0.202 ( 5.29) 0.172 ( 5.96) 0.345 ¢ 6.31) 0.833
-3 0.108 ¢ 3.61) 0.399 ( 6.756) 0.115 ( 3.85) 0.480 ( 7.83) 0.857
-2 0.072 ¢ 2.85) 0.471 ¢ 7.58) 0.082 ( 3.27) 0.542 ¢ 8.74) 0.530
-1 0.179 ¢ 5.33) 0.600 ¢ 9.33) 0.177 ( 5.36) 0.720 ¢ 10.44) 0.750
0 0.943 ( 18.19) 1.593 ( 19.18) 0.928 ( 18.17) 1.648 ( 20.08) 1.334
1 -0.313 ( -6.22) 1.231 ( 15.61) -0.332 ( -6.59) 1.315 ( 16.21) 1.136
2 -0.081 ( -2.18) 1.200 ( 14.20) -0.079 ( -2.16) 1.236  14.77) 0.804
3 -0.126 ( -3.33) 1.074 ( 12.76) -0.115 ( -3.09) 1.121 ¢ 13.44)  0.793
4 -0.064 ( -2.01) 1.010 ( 11.83) -0.058 ( -1.8B) 1.063 ¢ 12.61) 0.701
b -0.020 ¢ -0.74) 0.990 ( 11.56) -0.008 ( -0.29) 1.0656 ¢ 12.45) 0.619
6 -0.009 ¢ -0.32) 0.981 ( 11.29) 0.002 ( 0.08) 1.067 ¢ 12.33) 0.603
7 -0.030 ¢ -1.04) 0.952 ( 10.76) -0.021 ( -0.75) 1.036 ¢ 11.87) 0.621
3 -0.026 ¢ -1.09) 0.926 ( 10.38) -0.026 ( -1.12) 1.010 ¢ 11.47) 0.537
9 -0.012 ( -0.46) 0.914 ( 10.04) -0.009 ( -0.36) 1.001 ¢ 11.16) 0.555
10 -0.031 ¢ -1.37) 0.833 ( 9.59) -0.031 ¢ -1.34) 0.970 ( 10.72) 0.525
CAR(-10,1) 1.593 ( 19.18) 1.648 ( 20.08)
CAR(-1,2) 0.720 ( 11.42) 0.694 ( 10.98)
CAR(-1,10) 0.411 ¢ 5.55) 0.428 ( 5.87)
CAR(3,10) -0.711 ¢ -9.78) -0.677 ( -9.41)
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(A2 6-1 AL)

Intv R T—val CR T—val AR T—val CAR T—val [AR|

B. Mixz=aEw#el AH$(N=1757)

-10 -0.047 ( -1.77) -0.047 ( -1.77) -0.037 ( -1.40) -0.037 ( -1.40) 0.543

-9 -0.027 ( -1.14) -0.074 ( -2.26) -0.022 ( -0.95) -0.059 ( -1.83) 0.534

-8 0.002 ¢ 0.08) -0.072 ( -1.77) -0.001 ¢ -0.05) -0.061 ( -1.49)  0.620

-7 -0.084 ( -2.56) -0.137 ( -3.03) -0.080 ( -2.41) -0.121 ( -2.88) 0.537

-5 -0.011 ( -0.45) -0.148 ( -3.03) -0.009 ( -0.37) -0.130 ( -2.67) 0.549

-5 -0.080 ( -2.51) -0.207 ( -3.95) -0.057 ( -2.38) -0.186 ( -3.55) 0.561

-4 -0.070 ( -2.59) -0.277 ( -4.95) -0.089 ( -2.58) -0.255 ( -4.56) 0.612

-3 -0.099 ( -3.56) -0.376 ( -6.26) -0.094 ( -3.42) -0.350 ( -5.80) 0.618

-2 -0.004 ( -0.12) -0.380 ( -5.94) -0.005 ( -0.18) -0.355 ( -5.54) 0.621

-1 -0.077 ( -2.63) -0.457 ( -6.90) -0.085 ( -2.95) -0.440 ( -6.65) 0.664

0 -0.694 (-14.37) -1.151 (-14.83) -0.710 (-14.76) -1.150 (-14.67) 1.246

1 0.211 ¢ 4.77) -0.940 (-11.93) 0.193 ( 4.42) -0.958 (-12.16) 0.947

2 0.105 ( 3.54) -0.835 (-10.58) 0.104 ( 3.53) -0.854 (-10.82) 0.633

3 0.083 ( 3.06) -0.752 ( -9.38) 0.080 ( 3.33) -0.765 ( -9.55) 0.615

4 0.008 ( 0.29) -0.745 ( -9.18) 0.014 ¢ 0.53) -0.750 ( -9.28) 0.595

5 0.016 ¢ 0.62) -0.728 ( -8.99) 0.020 ¢ 0.78) -0.730 ( -9.02) 0.593

6 0.048 ¢ 1.77) -0.681 ( -8.11) 0.049 ( 1.83) -0.681 ( -8.14)  0.607

7 0.107 ¢ 4.07) -0.574 ( -6.73) 0.103 ( 4.01) -0.578 ( -6.79)  0.591

&  -0.044 ( -1.79) -0.618 ( -7.15) -0.047 ( -1.96) -0.625 ( -7.25) 0.563

9 0.006 ( 0.25) -0.612 ( -7.00) 0.009 ( 0.38) -0.615 ( -7.068) 0.541

10 0.003 ( 0.12) -0.608 ( —6.83) 0.002 ( 0.10) -0.613 ( -6.95) 0.545
CAR(-10,1) -1.151 (-14.63) -1.150 (-14.67)
CAR(-1,2) -0.455 ( -7.75) -0.499 ( -8.53)
CAR(-1,10) -0.229 ( -3.25) -0.258 ( -3.70)
CAR(3,10) 0.542 ( 8.16) 0.537 ( 8.17)
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Intv R T—val CR T—val AR T—val CAR  T-val [AR|

A, FzFEFHA AL (N=1759)

-10 -0.022 ( -1.06) -0.022 ( -1.06) -0.018 ( -0.84) -0.018 ( -0.84) 0.443

-9 0.015 ¢ 0.70) -0.008 ( -0.26) 0.024 C 1.12) 0.006 ¢ 0.21) 0.398

-8 -0.006 ( -0.24) -0.013 € -0.39) -0.003 ( -0.11) 0.003 ¢ 0.10) 0.434

=7 -0.034 ( -1.65) -0.047 ( -1.22) -0.026 ( -1.23) -0.022 ( -0.57) 0.442

-6 -0.011 ( -0.48) -0.058 ( -1.38) -0.007 ( -0.29) -0.029 ( -0.68) 0.450

-5 -0.003 ( -0.13) -0.062 ( -1.31) 0.005 ( 0.20)0 -0.024 ( -0.50) 0.525

—4 0.063 ¢ 2.26) 0.001 ¢ 0.02) 0.085 ( 2.35) 0.042 ( 0.81) 0.556

-3 0.046 ¢ 1.39) 0.047 ¢ 0.82) 0.053 ( 1.61) 0.095 ¢ 1.86) 0.635

-2 0.108 ¢ 3.83) 0.154 ¢ 2.51) 0.114 ¢ 4.08) 0.208 ( 3.40) 0.564

-1 0.092 ¢ 3.02) 0.246 ¢ 3.70) 0.086 ( 2.84) 0.295 ( 4.44) 0.635

0 0.85 ( 17.14) 1.101 ¢ 13.81) 0.842 ( 17.09) 1.137 ( 14.36) 1.222

1 -0.453 ( -9.71) 0.648 ( 8.39) -0.471 (-10.02) 0.666 ( 8.70) 0.992

2 -0.111 ¢ -3.51) 0.537 ( 6.68) -0.113 ( -3.56) 0.553 ( 6.93) 0.627

3 -0.092 ( -3.056) 0.445 ( 5.53) -0.090 ( -2.95) 0.463 ( 5.81) 0.619

4 -0.070 ( -2.24) 0.375 ( 4.54) -0.066 ( -2.12) 0.397 ( 4.87) 0.612

5 -0.041 ( -1.84) 0.334 ( 4.06) -0.033 ( -1.32) 0.364 ( 4.49) 0.526

8 0.013 ¢ 0.50) 0.346 ( 4.20) 0.014 C 0.56) 0.379 ( 4.84) 0.537

7 -0.032 ( -1.15) 0.314  3.76) -0.025 ( -0.92) 0.353 ( 4.28) 0.526

8 -0.051 ( -2.18) 0.263 ( 3.12) -0.086 ( -2.38) 0.297 ( 3.58) 0.466

9 -0.002 ¢ -0.09) 0.261 ( 3.06) 0.002 C 0.09) 0.299 ( 3.56) 0.482

10 -0.038 ( -1.B6)  0.223 ( 2.62) -0.040 ( -1.65) 0.259 ( 3.08) 0.468
CAR(-10,1) 1.101 ¢ 13.81) 1.137 ( 14.36)
CAR(-1,2) 0.383 ( 6.42) 0.345 ( 5.82)
CAR(-1,10) 0.069 ¢ 1.00) 0.061 ¢ 0.75)
CAR(3,10) -0.878 (-13.17) -0.878 (-13.21)
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(A2 6-2 AL)

Intv R T—val CR T—val AR T—val CAR  T-val [AR|

B. E=zzE7H AS (N=1757)

-10 -0.060 ( -2.12) -0.060 ( -2.12) -0.047 ( -2.00) -0.047 ( -2.00)  0.437

-9 -0.063 ( -2.62) -0.103 ( -3.54) -0.048 ( -2.38) -0.095 ( -3.29) 0.433

-8 -0.034 ( -1.43) -0.137 ( -3.80) -0.034 ( -1.43) -0.128 ( -3.59) 0.481

=7 -0.075 ( -3.52) -0.212 ( -5.27) -0.072 ( -3.43) -0.200 ( -5.02) 0.422

-6 -0.054 ( -2.36) -0.266 ( -6.26) -0.062 ( -2.25) -0.252 ( -5.97) 0.464

-5 -0.059 ( -2.84) -0.325 ( -7.29) -0.066 ( -2.54) -0.308 ( -6.96) 0.461

—4 -0.085 ( -3.61) -0.410 ( -8.61) -0.08 ( -3.60) -0.392 ( -8.29) 0.496

-3 -0.110 ¢ -3.99) -0.521 ( -9.82) -0.103 ( -3.74) -0.495 ( -9.39) 0.541

-2 -0.046 ( -1.85) -0.567 (-10.43) -0.043 ( -1.74) -0.538 ( -9.99) 0.494

-1 -0.095 ( -3.56) -0.661 (-12.00) -0.097 ( -3.68) -0.634 (-11.55) 0.573

) -0.747 (-16.46) -1.408 (-20.71) -0.748 (-16.57) -1.382 (-20.39) 1.155

1 0.240 ¢ 6.24) -1.189 (-17.01) 0.219 ( 5.74) -1.183 (-16.94) 0.750

2 0.107 ¢ 3.97) -1.062 (-15.61) 0.107 ( 4.01) -1.056 (-15.55) 0.519

3 0.036 ¢ 1.38) -1.025 (-14.93) 0.040 ¢ 1.54) -1.016 (-14.79) 0.528

4 -0.012 ( -0.49) -1.038 (-14.81) -0.009 ( -0.38) -1.025 (-14.85) 0.504

5 0.026 ¢ 1.07) -1.012 (-14.37) 0.030 ¢ 1.27) -0.995 (-14.12) 0.485

8 0.073 ¢ 2.83) -0.939 (-12.97) 0.074 ( 2.95) -0.921 (-12.74)  0.507

7 0.049 ¢ 2.18) -0.891 (-12.08) 0.049 ( 2.22) -0.872 (-11.84) 0.456

8 0.002 ¢ 0.11) -0.888 (-11.84) -0.004 ( -0.20) -0.876 (-11.69) 0.461

9 -0.028 ( -1.13) -0.916 (-11.89) -0.025 ( -1.02) -0.901 (-11.72) 0.466

10 0.029 ¢ 1.31) -0.886 (-11.38) 0.026 ( 1.10) -0.877 (-11.27) 0.466
CAR(-10,1) -1.408 (-20.71) -1.382 (-20.39)
CAR(-1,2) -0.495 ( -9.26) -0.518 ( -9.7b)
CAR(-1,10) -0.320 ( —4.93) -0.339 ( -5.26)
CAR(3,10) 0.5622 ( 8.46) 0.505 ¢ 8.25)
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[HE7-1] FEETHS 7 ZTL2 AR ES A9 H &
Intv R T-val CR T-val AR T-val CAR T-val [AR|
A, WlEEREed Af (N=1686)
-10 0.009 ¢ 3.24) 0.099 ( 3.24) 0.106 ( 3.49) 0.106 ¢ 3.49) 0.590
-9 0.068 ¢ 2.05) 0.168 ( 4.30) 0.066 ( 2.35) 0.172 ( 4.74) 0.568
-8 0.088 ¢ 3.60) 0.246 ( 5.91) 0.093 ( 3.81) 0.265 ( 6.44) 0.522
-7 0.006 ¢ 3.15) 0.32 ( 6.83) 0.0 ( 3.17) 0.360 ( 7.33) 0.5614
- -0.002 ( -0.06) 0.341 ¢ 6.38) 0.010 ¢ 0.38) 0.370 ¢ 7.07) 0.571
-5 -0.006 ( -0.22) 0.334 ( 6.01) 0.004 ¢ 0.13) 0.374 ( 6.8) 0.597
-4 0.049 ¢ 1.69) 0.383 ( 6.62) 0.008 ( 2.02) 0.431 ¢ 7.56) 0.832
-3 0.104 ¢ 3.26) 0.487 ( 7.75) 0.114 ( 3.81) 0.045 ( 8.82) 0.574
-2 0.112 ¢ 3.71) 0.598 ( 9.28) 0.115 ¢ 3.85) 0.6580 ¢ 10.39) 0.845
-1 0.092 ¢ 2.81) 0.690 ¢ 10.058) 0.078 ( 2.39) 0.737 ( 10.86) 0.711
0 1.014 ¢ 17.60) 1.704 ( 20.37) 0.990 ( 17.45) 1.728 ( 20.95) 1.439
1 -0.415 ( -7.47) 1.239 ( 15.25) -0.447 ( -8.001) 1.281 ¢ 15.28) 1.257
2 -0.141 ( -3.55) 1.143 ( 13.26) -0.148 ( -3.74) 1.133 ¢ 13.18) 0.839
3 -0.023 ( -0.61) 1.125 ( 12.39) -0.015 ( -0.40) 1.118 ¢ 12.41) 0.762
4 -0.100 ( -2.70) 1.026 ( 11.22) -0.097 ( -2.62) 1.021 ¢ 11.27) 0.743
b -0.160 ( -3.94) 0.875 ( 9.39) -0.160 ( -3.96) 0.871 ( 9.42) 0.748
6 0.063 ¢ 1.66) 0.928 ( 9.78) 0.060 ( 1.89) 0.931 ¢ 9.92) 0.8651
7 0.013 ¢ 0.44) 0.941 ¢ 9.81) 0.024 ¢ 0.80) 0.955 ( 10.07) 0.645
3 0.006 ¢ 0.21) 0.947 ( 9.84) 0.010 ¢ 0.37) 0.985 ( 10.15) 0.807
9 -0.018 ( -0.68) 0.930 ( 9.83) -0.022 ( -0.83) 0.944 ( 9.90) 0.581
10 -0.011 ¢ -0.41) 0.918 ¢ 9.37) -0.016 ( -0.58) 0.928 ( 9.60) 0.576
CAR(-10,1) 1.704 ( 20.37) 1.728 ( 20.9%)
CAR(-1,2) 0.650 ( 7.87) 0.473 ( 6.77)
CAR(-1,10) 0.320 ( 3.75) 0.268 ( 3.16)
CAR(3,10) -0.786 ( -9.28) -0.800 ( -9.48)
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(A2 7-1 AL)

Intv R T—val CR T—val AR T—val CAR T—val [AR|

B. =x3E73d 9l HL(N=1588)

-10 -0.030 ¢ -1.20) -0.030 ( -1.20) -0.022 ( -0.90) -0.022 ( -0.90)  0.520

-9 -0.013 ¢ -0.51) -0.043 ( -1.31) -0.006 ( -0.23) -0.028 ( -0.88) 0.514

-8 -0.015 ( -0.62) -0.058 ( -1.52) -0.017 ( -0.70) -0.045 ( -1.21) 0.531

=7 0.006 ¢ 0.23) -0.052 ( -1.24) 0.009 ( 0.36) -0.036 ( -0.87) 0.539

-6 -0.050 ( -1.77) -0.102 ( -2.20) -0.050 ( -1.80) -0.085 ( -1.88) 0.574

-5 0.001 ¢ 0.04) -0.100 € -1.92) 0.011 ¢ 0.38) -0.076 ( -1.46) 0.586

—4 -0.107 ( -3.85) -0.207 ( -3.71) -0.099 ( -3.63) -0.175 ( -3.17) 0.580

-3 -0.077 ( -2.81) -0.283 ( -4.79) -0.068 ( -2.51) -0.243 ( -4.14) 0.566

-2 -0.051 ( -1.76) -0.334 ( -5.31) -0.047 ( -1.67) -0.291 ( -4.67) 0.581

-1 -0.158 ( -4.83) -0.492 ( -7.27) -0.167 ( —-4.91) -0.458 ( -6.81) 0.700

) -0.399 ( -7.63) -0.891 (-11.38) -0.405 ( -7.85) -0.863 (-11.11) 1.178

1 0.222 ( 5.68) -0.669 ( -8.31) 0.218 ( 5.62) -0.645 ( -8.07) 0.841

2 0.083 ¢ 2.32) -0.587 ( -7.18) 0.079 ( 2.23) -0.566 ( -6.99) 0.709

3 -0.055 ( -1.84) -0.642 ( -7.54) -0.044 ( -1.29) -0.610 ( -7.19) 0.715

4 -0.009 ( -0.28) -0.651 ( -7.73) 0.001 C 0.04) -0.609 ( -7.27) 0.692

5 0.093 ¢ 3.01) -0.557 ( -6.48) 0.102 ¢ 3.34) -0.506 ( -5.93) 0.642

8 0.021 ¢ 0.71) -0.536 ( -6.08) 0.024 ( 0.81) -0.482 ( -5.51) 0.640

7 0.001 ¢ 0.05) -0.535 ( -5.96) 0.007 ( 0.25) -0.475 ( -5.34) 0.607

8 0.030 ¢ 1.00) -0.505 ( -5.59) 0.031 ¢ 1.05) -0.444 ( -4.97) 0.604

9 0.034 ¢ 1.09) -0.471 ¢ -5.21) 0.040 ( 1.28) -0.404 ( -4.51) 0.639

10 -0.027 ( -0.91) -0.498 ( -5.38) -0.027 ( -0.91) -0.431 ( 4.70) 0.619
CAR(-10,1) -0.801 (-11.3%) -0.863 (-11.11)
CAR(-1,2) -0.262 ( -3.88) -0.276 ( —4.29)
CAR(-1,10) -0.164 ( -1.99) -0.141 ( -1.73)
CAR(3,10) 0.393 ( 5.31) 0.431 ¢ 5.88)
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Intv R T-val CR T-val AR T-val CAR  T-val [AR|
A WlrEREAEed Hf (N=15686)
-10 0.063 ¢ 2.21) 0.063 ¢ 2.21) 0.075 ( 2.66) 0.075 ( 2.66) 0.534
-9 0.038 ¢ 1.44y 0.101 ¢ 2.8%) 0.043 (¢ 1.62) 0.117 ¢ 3.36) 0.514
-8 0.064 ¢ 1.90) 0.1656 ¢ 3.90) 0.064 ( 1.92) 0.172 ( 4.35) 0.522
=7 0.020 ¢ 0.74) 0.175 ¢ 3.87) 0.017 ¢ 0.62) 0.183 ¢ 4.20) 0.525
-6 0.025 ¢ 0.93) 0.200 ¢ 4.25) 0.031 ¢ 1.15) 0.219 ¢ 4.72) 0.530
-5 0.013 ¢ 0.50) 0.213 ¢ 4.20) 0.021 ¢ 0.78) 0.240 ¢ 4.79) 0.525
-4 0.001 ¢ 3.39) 0.304 ¢ 5.71) 0.094 ¢ 3.50) 0.333 ¢ 6.32) 0.539
-3 0.096 ¢ 3.22) 0.400 ( 6.83%) 0.108 ( 3.64) 0.442 ¢ 7.68) 0.568
-2 0.056 ¢ 1.93) 0.456 ( 7.27) 0.009 ( 2.03) 0.500 ¢ 8.05) 0.579
-1 0.131 ¢ 3.92) 0.587 ( 9.12) 0.115 C 3.46) 0.616 ¢ 9.62) 0.575
0 1.092 ( 18.51) 1.680 ( 20.48) 1.067 ( 18.37) 1.683 ( 20.79) 1.469
1 -0.460 ( -8.36) 1.219 ( 14.48) -0.502 ( -9.09) 1.181 ¢ 14.12) 1.198
2 -0.083 ( -2.09) 1.136 ( 12.95) -0.093 ( -2.3h) 1.087 ( 12.48) 0.777
3 -0.065 ( -1.84) 1.071 ( 11.82) -0.03% ( -1.68) 1.028 ( 11.45) 0.705
4 -0.074 ( -2.07) 0.997 ( 10.95) -0.072 ( -2.01) 0.955 ( 10.57) 0.655
5} -0.126 ( -3.39) 0.870 ( 9.42) -0.125 ( -3.39) 0.831 ( 9.05) 0.678
6 -0.018 ( -0.58) 0.82 ( 9.09) -0.011 ¢ -0.3%) 0.820 ( 8.8) 0.602
7 0.011 ¢ 0.35) 0.83 ( 9.10) 0.024 ¢ 0.79) 0.844 ¢ 9.00) 0.532
8 0.003 ¢ 0.12) 0.86 ( 9.24) 0.008 ¢ 0.31) 0.832 ¢ 9.20) 0.525
9 0.003 ¢ 0.13) 0.89 ( 9.23) 0.002 ¢ 0.09) 0.8 ¢ 9.19) 0.510
10 -0.016 ( -0.57) 0.83 ( 9.05) -0.018 ( -0.64) 0.837 ( 9.00) 0.534
CAR(-10,1) 1.680 ( 20.48) 1.683 ( 20.79)
CAR(-1,2) 0.680 ( 9.45) 0.687 ( R8.17)
CAR(-1,10) 0.397 ( 4.79) 0.337 ( 4.10)
CAR(3,10) -0.826 (-10.09) -0.846 (-10.40)
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(A2 7-2 AL)

Intv R T—val CR T—val AR T—val CAR  T-val [AR|

. o] ¢ (N=1588)
.33) -0.008 ( —0.33)  0.000

-10 -0.008 ( -0 ( -0.01) 0.000 C -0.01) 0.490

-9 -0.012 ¢ -0.50) -0.021 ( -0.66) -0.008 ( -0.34) -0.008 ( -0.27) 0.473

-8 -0.033 ( -1.33) -0.054 ( -1.44) -0.028 ( -1.16) -0.037 ( -0.99) 0.491

=7 0.000 ¢ 0.00) -0.054 ( -1.31) 0.000 ¢ 0.00) -0.037 ( -0.90) 0.505

-6 -0.053 ( -1.99) -0.107 ( -2.39) -0.052 ( -1.98) -0.089 ( -2.01) 0.519

-5 0.004 ¢ 0.16) -0.103 € -2.13) 0.012 C 0.54) -0.077 ( -1.60) 0.482

—4 -0.103 ( -3.69) -0.206 ( -4.04) -0.096 ( -3.51) -0.173 ( -3.44)  0.553

-3 -0.048 ( -1.83) -0.254 ( -4.61) -0.043 ( -1.63) -0.215 ( -3.97) 0.518

-2 -0.055 ( -1.98) -0.309 ( -5.22) -0.051 ( -1.87) -0.267 ( -4.58) 0.545

-1 -0.203 ( -6.92) -0.512 ( -8.02) -0.204 ( -6.95) -0.471 ( -7.46) 0.608

) -0.477 ( -9.19) -0.989 (-13.51) -0.479 ( -9.36) -0.950 (-13.10) 1.179

1 0.144 ¢ 3.87) -0.844 (-11.35) 0.136 ( 3.67) -0.814 (-11.05) 0.754

2 0.050 ¢ 1.42) -0.794 (-10.37) 0.052 ( 1.49) -0.762 (-10.08) 0.654

3 -0.035 ( -0.97) -0.829 (-10.28) -0.029 ( -0.80) -0.791 ( -9.89) 0.700

4 -0.044 ( -1.31) -0.873 (-10.76) -0.038 ( -1.13) -0.828 (-10.30) 0.645

5 0.100 ¢ 3.22) -0.773 ( -9.31) 0.109 ( 3.59) -0.719 ( -8.75) 0.575

8 -0.019 ( -0.84) -0.792 ( -9.42) -0.017 ( -0.56) -0.736 ( -8.85) 0.598

7 -0.009 ( -0.30) -0.801 € -9.30) -0.002 ( -0.06) -0.737 ( -8.68) 0.561

8 0.013 ¢ 0.46) -0.787 ( -9.23) 0.019 ( 0.66) -0.718 ( -8.B3) 0.564

9 0.027 ¢ 0.87) -0.760 ( -8.82) 0.027 ( 0.88) -0.691 ( -8.08) 0.592

10 -0.040 ( -1.36) -0.800 ( -9.11) -0.047 ( -1.62) -0.738 ( -8.47) 0.563
CAR(-10,1) -0.989 (-13.51) -0.950 (-13.10)
CAR(-1,2) -0.486 ( —8.00) -0.495 ( -8.29)
CAR(-1,10) -0.491 ( -6.39) -0.471 ( -6.18)
CAR(3,10) 0.189 ¢ 2.70) 0.212 ¢ 3.06)
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